
 

 

UCHWAŁA NR 32/V/24 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 

oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 

Rada Gminy Poczesna 

uchwala: 

§ 1. W § 2 uchwały nr 50/V/19 Rady Gminy Poczesna z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa zmienia się pkt 11, 12, 13, 14, które otrzymują brzmienie: 

„pkt 11) Sołtysowi wsi Nierada Bartłomiejowi Szyja na terenie sołectwa Nierada,  

pkt 12) Sołtysowi wsi Nowa Wieś Elżbiecie Myślin na terenie sołectwa Nowa Wieś,  

pkt 13) Sołtysowi wsi Poczesna Barbarze Bąk na terenie sołectwa Poczesna,  

pkt 14) Sołtysowi wsi Słowik Monice Dudek na terenie sołectwa Słowik”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Poczesna 

 

 

mgr Elżbieta Tomala-Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 5644


		2024-08-26T06:21:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




